Skupina pro strategické otázky v zemědělství – nominace organizací a institucí 

	Organizace
	Člen
	Alternát 

	
	Jméno
	E-mail
	Telefon
	Jméno
	E-mail
	Telefon

	Agrární komora 
	Ing. Jan Veleba (prezident)
	veleba@akcr.cz
sekretariat@akcr.cz
	224 215 946
	Ing. Jindřich Šnejdrla (viceprezident)
	snejdrla@agropolicna.cz
	571 611 622

	Zemědělský svaz 
	Ing. Miroslav Jirovský  (předseda)
	jirovsky@zscr.cz
	226 211 002
	Ing. Martin Pýcha (tajemník)
	pycha@zscr.cz
	226 211 008

	Potravinářská komora 
	Ing. Jaroslav Faltýnek (poradce prezidenta)
	jaroslav.faltynek@agrofert.cz

	296 411 187
	Ing. Miroslav Koberna, CSc. (ředitel)
Ing. Tomáš Kreutzer (ředitel úřadu)
	koberna@foodnet.cz
kreutzer@foodnet.cz

	296 411 188
296 411 185 



	Společnost mladých agrárníků 
	Ing. Pavel Moulis (prezident)
	moulis@farmamoulisovych.cz
	
	Bc. Jaroslav Trávníček (tajemník)
	travnicek@smacr.cz
	724 506 932

	Asociace soukromého zemědělství
	Ing. Michal Pospíšil
	pospisil.integro@quick.cz
	602 450 204
	Ing. Josef Stehlík
	ingjstehlik@seznam.cz
	731 471 572

	Českomoravský svaz zeměděl. podnikatelů
	Ing. Zdeněk Koubek (předseda)
	cmszp@tiscali.cz
statekpohorelice@iol.cz
	602 750 788
	Lubomír Burkoň (1. místopředseda)
	dianaseven@volny.cz
	605 294 791

	Svaz marginálních oblastí
	Ing. Milan Boleslav (předseda)
	agrome@volny.cz
	737 284 225
	Ing. Kamil Toman
	lfa@lfa.cz
	737 284 212

	Svaz vodního hospodářství 
	Ing. Miroslav Nováček (předseda)
	mnovacek@bvk.cz
	
	Ing. Jan Plechatý
	
	

	Sdružení oboru vodovodů a kanalizací 
	Ing. František Barák (předseda představenstva)
	frantisek.barak@vakhk.cz
	495 715 250
	Ing. Miloslava Melounová (ředitelka)
	sovak@sovak.cz
	221 082 207

	Svaz měst a obcí
	Josef Bezdíček (místopředseda, starosta obce Čermná nad Orlicí)
	obec.cermna@worldonline.cz
	494 388 130
	Alena Knobová (členka představenstva, starostka obce Liběšice)
	obec@libesice.cz 
	416 798 112

	PSP ČR - zemědělský výbor
	Ing. Jiří Papež (předseda výboru)
	prokopova@psp.cz
slavickova@psp.cz
holik@psp.cz 
	257 172 036

257 173 301
	Operativně určen
	
	

	Senát - výbor pro hospodářství, zem. a dopravu
	Ing. Jan Hajda (předseda výboru)
	hajdaj@senat.cz
juzovaa@senat.cz
	257 072 765 
	
	
	

	Asociace krajů 
	Mgr. Michal Hašek (předseda)
	hejtman@kr-jihomoravsky.cz
	541 651 512
	Ing. Miroslav Toman, CSc. (prezident PK ČR)
	toman@foodnet.cz
vondruskova@foodnet.cz
	296 411 187

	Úřad vlády
	Ing. Richard Kadlčák (ředitel OKE)
	kadlcak.richard@vlada.cz
	224 002 243
	Ing. Přemysl Nováček
	novacek.premysl@vlada.cz
	224 002 106

	Ministerstvo financí
	Ing. Jiří Vaníček (zást. řed. odboru 19 Fin. kapitol stát. rozpočtu II)
	jiri.vanicek@mfcr.cz
	
	Ing. Jitka Straková, CSc. (ved. odd. 194 Zemědělství a ŽP)
	jitka.strakova@mfcr.cz
	

	Ministerstvo zahraničních věcí
	Ing. Jaroslav Zajíček (ředitel EUPO1)
	jaroslav_zajicek@mzv.cz
eupo1@mzv.cz
	224 183 224
	Marian Kišš M.A.
	marian_kiss@mzv.cz
	

	Ministerstvo pro místní rozvoj
	Ing. Jiří Vačkář (vrchní ředitel sekce regionální politiky)
	Jiri.Vackar@mmr.cz
	224 865 591
	RNDr. Josef Postránecký (ředitel odboru rozvoje a strategie regionální politiky)
	josef.postranecky@mmr.cz
	224 864 488

	Česká zemědělská univerzita
	prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr.h.c. (rektor)
	hron@pef.czu.cz
	224 384 082
	prof. Ing. Miroslav Svatoš. CSc.
	svatos@pef.czu.cz 
	224 382 288

224 384 344

	Mendelova zemědělská a les. univerzita
	prof. Ing. Jindřich Neruda, CSc. (prorektor pro správu účelových zařízení univerzity)
	neruda@mendelu.cz
	
	prof. Ing. Věra Bečvářová, CSc. (proděkanka Fakulty regionálního rozvoje a mezinárodních studií)
	becvar@mendelu.cz
	

	Jihočeská univerzita
	prof. Ing. Miloslav Šoch, CSc. (děkan Zemědělské fakulty)
	soch@zf.jcu.cz

dekan-zf@zf.jcu.cz
	389 032 427
	prof. Ing. Jan Frelich, CSc.
	frelich@zf.jcu.cz
	

	Vysoká škola ekonomická
	prof. Ing. Jaromír Veber, CSc. (děkan Podnikohospodářské fakulty)
	veber@vse.cz 
	224 098 439
	
	
	

	Ústav zemědělské ekonomiky a informací
	Ing. Václav Bašek, CSc. (ředitel)
	basek.vaclav@uzei.cz
smejkalova.helena@uzei.cz
	222 000 509
	RNDr. Tomáš Ratinger, MSc.Dr (vedoucí odboru Regionálního a venkovského rozvoje)
	ratinger.tomas@uzei.cz
	222 000 420

	Ústav pro hospodářskou úpravu lesů
	Ing. Jaromír Vašíček, CSc. (ředitel)
	Vasicek.Jaromir@uhul.cz
	322 319 818
	Ing. Richard Slabý
	Slaby.Richard@uhul.cz
	

	Výzkumný ústav les. hospodářství a myslivosti
	doc. RNDR. Bohumír Lomský, CSc. (náměstek)
	lomsky@vulhm.cz
	257 892 220
	doc. Ing. Petr Zahradník, CSc. (ředitel)
	zahradnik@vulhm.cz
	257 892 226

	Česká lesnická společnost
	Ing. Jana Čacká (místopředsedkyně)
	jana.cacka@uhul.cz
	723 188 193
	Ing. Pavel Draštík, (předseda České lesnické společnosti)
	drastik@quick.cz
	493 792 821

602 192 634

725 100 160


